UBND HUYỆN LỆ THỦY
TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 1 HỒNG THỦY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/QĐ-THS1HT

Hồng Thủy, ngày 18 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập hội đồng tuyển sinh lớp 1 - Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 1 HỒNG THUỶ

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT- BGD ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 1472/KH-UBND ngày 14/6/2024 của UBND huyện Lệ Thủy về việc Kế hoạch tuyển sinh cấp Mầm non, Tiểu học, THCS năm học 2024-2025;
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Tiểu học số 1 Hồng Thủy;
	Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh học sinh lớp 1 năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Bà: Trương Thị Huế	        P. Hiệu trưởng	Trưởng ban
	2. Bà: Võ Thị Thu Hương        TTVP			Ban viên – Thư ký
	3. Bà:Võ Thị Hoài Thu	         Nhân viên		Ban viên
	4. Bà:  Ngô Thị Lan Anh          TPCM		           Ban viên
	5. Bà: Trương Thị Minh 	         Giáo viên		Ban viên
	6. Bà: Nguyễn Thị Bích Việt	Ban viên		Ban viên

Điều 2: Hội đồng tuyển sinh học sinh lớp 1 năm học 2024-2025 bắt đầu làm việc từ 07 giờ 30 ngày 24/6/2024 đến 17 giờ ngày 25/6/2024.
Điều 3: Các bộ phận, đoàn thể trong nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

								   P. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như điều 3
- Lưu VT
								         Trương Thị Huế